
Jegyzőkönyv 
 
Készült: Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testületének  2012. július 26. 
napján megtartott rendkívüli  nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Jancsik Zoltán, Kovács Sándor, Mikulán 
László, Perneki László, Vetró Józsefné képviselő. 
 
Meghívottak: Erdélyi Sándorné dr. jegyző, Forgács Sándorné pü. csop. vezető, 
Vágvölgyi Jánosné  helyi választási bizottság elnöke 
 
Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm, a mai képviselő-testületi ülés 
valamennyi résztvevőjét. Külön tisztelettel köszöntöm Vágvölgyi Jánosnét a helyi 
választási bizottság elnökét.  
Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 6 fő, az ülés határozatképes, 
azt megnyitom. 
Távolmaradását előzetesen jelezte Bodzás István képviselő.  
Javasolom, hogy a nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek Perneki László és Jancsik 
Zoltán   képviselőket válasszuk meg. 
 

Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
129/2012. (VII. 26.) Kt.h.  
 
Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-Testülete a 2012. június 28-án  
megtartott rendkívüli nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek  Perneki László és 
Jancsik Zoltán képviselőt megválasztotta. 

 
A mai testületi ülés napirendje a következő: 
 
1.) Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a megüresedett képviselői hely 
betöltéséről 
2.) Mandátumhoz jutott képviselő eskütétele 
3.) TÁMOP-3.1.11-12/2 óvodafejlesztés című pályázat elkészítése és benyújtása 
4.) TÁMOP-3.1.4-12/2 innovatív iskolák fejlesztése című pályázat elkészítése és 
benyújtása 
5.) 84/2011. (V. 25.) Kt.h. számú határozat módosítása 
 
Aki a napirendeket elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
130/2012. (VII. 26.) Kt.h.  
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
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H a t á r o z a t 

 
Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2012. július 26-i ülés 
napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 
1.) Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a megüresedett képviselői hely 
betöltéséről 
2.) Mandátumhoz jutott képviselő eskütétele 
3.) TÁMOP-3.1.11-12/2 óvodafejlesztés című pályázat elkészítése és benyújtása 
4.) TÁMOP-3.1.4-12/2 innovatív iskolák fejlesztése című pályázat elkészítése és 
benyújtása 
5.) 84/2011. (V. 25.) Kt.h. számú határozat módosítása 

 
1. sz. n a p i r e n d: Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a megüresedett 
képviselői hely betöltéséről 
 
Kovács Sándor polgármester: Felkérem Vágvölgyi Jánosnét a helyi Választási 
Bizottság Elnökét, hogy tájékoztatóját tegye meg.  
 
Vágvölgyi Jánosné a helyi választási bizottság elnöke: A Csanádpalota székhelyű 
Helyi Választási Bizottság a 2010. november 5. napján megtartott ülésén a 2010. 
október 3. napján. napján megtartott helyi önkormányzati képviselők választásán 
készült, a települési egyéni listás választás választási eredményét megállapító 
jegyzőkönyv áttanulmányozása után – a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 21. §. (1) bekezdése alapján – 
megállapította, hogy az egyéni listán megválasztott képviselői hely megüresedése 
következtében mandátumhoz jutott képviselő Z. Kovács Sándor. 
 
A HVB a Ve. 105/A. § (2) bekezdés h) pontjában kapott hatáskörében eljárva hozta 
meg a döntését, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 
2010. évi L. törvény (Övjt.) 21. §. (1) bekezdésében foglaltak figyelembe vételével, 
mely szerint ha az egyéni listáról megválasztott képviselő helye megüresedik, helyére a 
következő legtöbb szavazatot elért jelölt lép. 
A jegyzőkönyv tanúsága szerint a következő legtöbb szavazatot elért jelölt Z. Kovács 
Sándor. 
 
Kovács Sándor polgármester: Megköszönöm a Vágvölgyi Jánosné tájékoztatóját.  
 
2. sz. n a p i r e n d: Mandátumhoz jutó képviselő eskütétele 
 
Kovács Sándor polgármester: Felkérem Kovács Sándor urat, hogy az esküt tegye le. 
 
Kovács Sándor képviselő: „Én Kovács Sándor becsületemre és lelkiismeretemre 
fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek, jogszabályait 
megtartom és másokkal is megtartatom, KÉPVISELŐI tisztségemből eredő feladataimat 
CSANÁDPALOTA fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, 
tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 
Isten engem úgy segéljen. 
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Kovács Sándor polgármester: Köszönöm.  
 
A képviselő eskü okmánya jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
3. sz. n a p i r e n d: TÁMOP-3.1.11-12/2 óvodafejlesztés című pályázat elkészítése és 
benyújtása (írásos anyag csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: Az a cég, amelyet megbíztunk a pályázat 
elkészítésével, visszalépett. Az óvodai pedagógusok továbbképzésére, udvari játékok, 
berendezések beszerzésére lehet pályázni. Ez a pályázat 100 %-ban finanszírozott.  
 
Mikulán László képviselő: Ha kijelölt cég visszavonja az ajánlatát, gondolom küldött 
valami levelet. Ez ránk nézve egy kicsit kényes. Valakit megbízunk valamivel és utána 
pedig munkatorlódásra hivatkozva ajánlatát visszavonja. Ezért kérném azt, hogy mire 
hivatkozik, hogy mellé tudnánk tenni az anyagnak.  
 
Kovács Sándor polgármester: Ettől a cégtől jött egy ajánlat, a képviselő-testület 
elfogadta az ajánlatot. Utána felhívtam telefonon, hogy a képviselő-testület megbízta a 
pályázat elkészítésével és akkor jelezte, hogy visszavonja az ajánlatát. Szerződéskötés 
nem történt, a képviselő-testület csak a cég által küldött ajánlatot tárgyalta meg.  
 
Mikulán László képviselő: Hogy jelezte? 
 
Kovács Sándor polgármester: Én hívtam fel a céget telefonon, hogy csinálják a 
pályázatot, mivel a képviselő-testületi határozat meg van. Küldjék a szerződés 
tervezetet, ekkor mondta azt, hogy annyira felszaporodott a munkája, hogy nem tartja 
fenn az ajánlatát.  
 
Erdélyi Sándorné dr. jegyző: A polgármester érdemben nem bízhat meg senkit, nem 
tárgyalhat, míg a képviselő-testület nem dönt arról, hogy megbízza ezt a céget.  
 
Perneki László képviselő: Ismerjük ezt a céget? Ez javasolva lett, nem a testület 
választotta ki. Május 30-án döntöttünk, és júliusba derül ki, hogy nem vállalja. Ezt a 
céget máskor el kell kerülni, mert kellemetlen helyzetbe hozott bennünket, 
megbízhatatlan. A pályázat végrehajtására milyen hatással van az, hogy a sikerdíj 6%? 
Sokallom a 6 %-ot.  
 
Kovács Sándor polgármester: A pályázaton belül el tudja számolni a 6 %-ot az 
önkormányzat.  
 
Mikulán László képviselő: Legközelebb a többi ajánlatot is hozzuk a testület elé, ne 
csak a számotokra legkedvezőbbet.  
 
Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért a 90/2012. (V. 30.) számú határozat 
visszavonásával, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 
131/2012. (VII. 26.) Kt.h.  
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Tárgy: 90/2012. (V. 30.) Kt.h. számú határozat visszavonása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 90/2012. (V. 30.) 
Kt.h. számú határozattal megbízta a TÁMOP-3.1.11-12/2 óvodafejlesztés című 
pályázat elkészítésével az Aerreart Kft. (1039 Budapest, Királyok útja 291. C/1)  
ajánlattevőt.  Az ajánlattevő az ajánlatát munkatorlódásra hivatkozással 
visszavonta, ezért a képviselő-testület a 90/2012. (V. 30.) Kt.h. számú 
határozatát visszavonja.  

 
 
Kovács Sándor polgármester: Aki egyetért  azzal, hogy a pályázat elkészítésével a 
Stiefel Eurocart Kft-t bízzuk meg, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 
132/2012. (VII. 26.) Kt.h.  
 
Tárgy:  TÁMOP-3.1.11-12/2 Óvodafejlesztés című pályázat elkészítése és benyújtása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért a TÁMOP-
3.1.11-12/2 kódszámú, Óvodafejlesztés című pályázat benyújtásával. 
Fent nevezett pályázatok elkészítésével, lebonyolításával és a megvalósítás 
szakaszában elvégzendő elszámolási munkák megvalósításával a 

 
STIEFEL Eurocart Kft. (1155 Budapest, Kolozsvár u. 13.) 

 
ajánlattevőt megbízza. 

 
A pályázat elkészítésének és lebonyolításának díját, a projektösszeg 6 % - át 
Csanádpalota Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésének 6. cím 12. 
alcímén a Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények előirányzatának 
terhére biztosítja. 

 
Felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására és az ahhoz szükséges 
jognyilatkozatok megtételére. 

 
Határozatról értesítést kap: 
1.) Csanádpalota Város Polgármestere 
2.) Csanádpalota Város Jegyzője 
3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 
4. sz. n a p i r e n d: TÁMOP-3.1.4-12/2 innovatív iskolák fejlesztése című pályázat 
elkészítése és benyújtása (írásos anyag csatolva) 
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Kovács Sándor polgármester: 200 E Ft + ÁFÁ-ért vállalta az Agenda Kft. a pályázat 
megírását. Az iskolának kell összeállítani azt a programot, hogy mit kívánnak 
megvalósítani.  
 
Aki egyetért a pályázat elkészítésével és benyújtásával, kézfelnyújtással szavazzon.  
 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
 
133/2012. (VII. 26.) Kt.h.  
 
Tárgy:  TÁMOP-3.1.4-12/2 kódszámú Innovatív iskolák fejlesztése pályázat elkészítése 
és benyújtása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért a TÁMOP-
3.1.4-12/2 kódszámú, Innovatív iskolák fejlesztése című pályázat benyújtásával. 
Fent nevezett pályázat elkészítésével és a megvalósítás szakaszában elvégzendő 
elszámolási munkák megvalósításával az 

 
Agenda Pályázatház Pályázati Tanácsadót Kft. 

(2230 Gyömrő, Kassai u. 18. 4.) 
 

ajánlattevőt megbízza. 
 

Képviselő-testület a megbízási díjat az együttműködési megállapodásban 
foglaltaknak megfelelően, az ott meghatározott feltételekkel állapítja meg 

 
A pályázat elkészítésének és lebonyolításának díját, a projektösszeg 2% - át, de 
legfeljebb bruttó 254. 000 Ft - ot, azaz kettőszázötvennégyezer forintot, 
Csanádpalota Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésének 6. cím 12. 
alcímén a Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények előirányzatának 
terhére biztosítja. 

 
Felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására és az ahhoz szükséges 
jognyilatkozatok megtételére. 

 
Határozatról értesítést kap: 
1.) Csanádpalota Város Polgármestere 
2.) Csanádpalota Város Jegyzője 
3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 

5. sz. n a p i r e n d: 84/2011. (V. 25.) Kt.h. számú határozat módosítása (írásos anyag 
csatolva) 
 
Kovács Sándor polgármester: A korábbi határozatunkban benne maradt egy 2011-es 
dátum, ezért kell a határozatot módosítani.  
 
Aki egyetért a határozati javaslattal, kézfelnyújtással szavazzon.  
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Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 
nélkül, az alábbi határozatot hozza: 
 
134/2012. (VII. 26.) Kt.h.  
 
Tárgy:  Támogatás-megelőlegezési hitelszerződés megkötése kerékpártároló pályázat 
megvalósításához 

H a t á r o z a t 
 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete engedélyt ad az 
OTP Bank NyRt Szegedi Fiókjával a KEOP-6.2.0/A/09-2011-0036 
„Kerékpározással a környezettudatosságért Csanádpalotán” elnevezésű pályázat 
szállítói számláinak határidőre történő kiegyenlítéséhez a megnyert támogatás 
lehívása illetve leutalása időpontjáig – a támogatási előleggel csökkentett 
összegre - fejlesztési beruházási célra, 6.539.325,- Ft éven belüli támogatás-
megelőlegezési hitelt vesz fel. 
A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a hiteltartozás támogatásból történő 
visszafizetésére. 
A Képviselő-testület kötelezettséget vállal a felvett hitel járulékos költségeinek 
megfizetésére, valamint hogy azt a hitel futamideje alatt a költségvetéseiben 
betervezi. 
A Képviselő-testület a hitelszerződés megkötéséből eredő felmerülő valamennyi 
fizetendő kötelezettség megtérítésének biztosítására az önkormányzat és a 
Nemzeti Fejlesztési Ügynökség (1077 Budapest, Wesselényi u. 20-22.) mint 
támogató képviseletében eljáró Környezetvédelmi és Vízügyi Minisztérium 
Fejlesztési Igazgatóság (1134 Budapest, Váci út 45.), mint Környezet és Energia 
Operatív Program Közreműködő Szervezet között létrejött Támogatói Okiratban 
biztosított támogatás összegét fedezetként felajánlja. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, és a pénzügyi ellenjegyzőt a 
támogatás-megelőlegezési hitelszerződés aláírására.  
 
Határozatról értesítést kap: 
1.) Kovács Sándor polgármester 
2.) Erdélyi Sándorné dr. jegyző 
3.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport 

 
Kovács Sándor polgármester: Megállapítom, hogy a rendkívüli ülés napirendjei 
megtárgyalásra kerültek, a testületi ülést bezárom. 
 

K.m.f.t. 
 

Kovács Sándor       Erdélyi Sándorné dr. 
  polgármester         jegyző 
 
 
 
Perneki László       Jancsik Zoltán 
      jkv. hit.              jkv. hit.  


